Azienda Socio Sanitaria Territoriale di Vimercate

DELIBERAZIONE N. 510 per 2 4 LUG 2020

Oggetto:
Esito dell’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico quinquennale di
Direttore dell’U.O.C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina di Patologia Clinica.

Contenuto del provvedimento
Esito dell’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore
dell’U.0O.C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina di Patologia Clinica.

Principali documenti istruttori
Deliberazione n. 798 del 24.7.2019
Lavori della Commissione Esaminatrice.

Archiviazione
Fascicolo 1.4.02
Fascicolo 1.4.03.

Spesa prevista
Si attesta che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 798 del 24.7.2019.

Il Direttore U.O.C. Ecoj&p’ﬁo Finanziaria
Dr.ssa Silvia Trezzi

Pagina 1 di 5




Oggetto: Esito dell’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico quinquennale di
Direttore dell’U.O.C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina di Patologia Clinica.

IL DIRETTORE GENERALE

RICHIAMATE

la deliberazione n. 798 del 24.7.2019 con la quale — a seguito di autorizzazione della
competente Direzione Generale Welfare (prot. n. 0004291 del 04.02.2019) - ¢ stato
indetto avviso pubblico per la copertura di n. 1 posto di Direttore dell’U.O.C. Analisi
Chimico-Cliniche — disciplina di Patologia Clinica, mediante conferimento di incarico
quinquennale ai sensi del D.Lgs. n. 502/1992 e con le modalita previste dalla D.G.R. n.
X/553 del 02.08.2013;

la determinazione dirigenziale n. 59 del 04.12.2019 di presa d’atto delle domande
pervenute e di nomina della Commissione Esaminatrice del suddetto avviso pubblico;
I’e-mail del 02.07.2020 con la quale il candidato dr. Marco Casati comunica di rinunciare
alla partecipazione all’avviso di cui trattasi;

PRESO ATTO che

la Commissione Esaminatrice, con verbale rassegnato in data 06.07.2020 - agli atti:

a) ha preso atto che il candidato Limonta Giuseppe — n. a Milano il 25.09.1961 - era
assente all’appello;

b) ha preso atto che i sotto indicati candidati erano presenti all’appello, ha disposto
I’ammissione degli stessi, ha esaminato e valutato i relativi curricula e ha sottoposto
i medesimi candidati a colloquio, a seguito del quale sono stati dichiarati idonei:

Nominativo Luogo e data di nascita
1. Besana Silvia Milano 14.02.1974
2. Congedo Pierluigi Uster (CH) 29.05.1966
3. Gioia Francesco La Spezia 14.04.1958
4. Pastori Stefano Milano 13.12.1966
5. Servidio Giuseppe Padova 09.03.1962

la suddetta Commissione, ai sensi della citata normativa, tenuto conto dei migliori
punteggi conseguiti dai concorrenti, ha predisposto la seguente terna di idonei:

1° nominativo Servidio Giuseppe punti 78,166
2° nominativo Pastori Stefano punti 74,839
3° nominativo Gioia Francesco punti 74,610

¢ stato dato mandato all’U.O.C. Risorse Umane di formalizzare la stesura degli atti
necessari per il conferimento dell’incarico al candidato che ha riportato i migliori
punteggi;

ai sensi della normativa soprarichiamata, sono stati pubblicati sul sito internet aziendale
la definizione del fabbisogno — profilo oggettivo e profilo soggettivo (gia contenuti nel
bando) — ed il verbale rassegnato dalla suddetta Commissione Esaminatrice, corredato
delle schede di valutazione dei singoli candidati;

RITENUTO
- di procedere all’approvazione del suddetto verbale;

- di affidare, nell’ambito dei candidati idonei, I’incarico quinquennale di cui trattasi al

dr. Giuseppe Servidio per il quale sono stati formulati i sotto riportati giudizi:
Pagina2 di 5

Esito dell’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore dell’U.().C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina
di Patologia Clinica.



“Titoli: punti attribuiti 20,166 tenuto conto del servizio prestato in Azienda di rilievo
nazionale nonché di funzioni di Direttore di Struttura complessa; ampie e qualificate le
attivita di laboratorio™;

“Colloguio: punti attribuiti 58,000: il candidato articola le risposte ai quesiti posti
denotando piena conoscenza degli argomenti trattati che sviluppa con approfondimenti
e notazioni significative.”;

DATO ATTO che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 798 del 24.7.2019; :

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per
quanto di propria competenza ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs 502/92 s.m.i.;

DELIBERA
Per le motivazioni in premessa indicate:

1. di approvare il verbale datato 06.07.2020, redatto dalla Commissione Esaminatrice per
la valutazione dei titoli e I'effettuazione del colloquio ai candidati dell'avviso pubblico
per il conferimento dell’incarico quinquennale, ai sensi del D. Lgs. n. 502/92 e successive
modificazioni ed integrazioni, di Direttore della U.O.C. Analisi Chimico-Cliniche —
disciplina di Patologia Clinica, da cui risulta che:

a) il candidato Limonta Giuseppe — n. a Milano il 25.09.1961 - era assente all’appello;
b) i sotto indicati candidati sono stati dichiarati idonei:

Nominativo Luogo e data di nascita
1. Besana Silvia Milano 14.02.1974
2. Congedo Pierluigi Uster (CH) 29.05.1966
3. Gioia Francesco La Spezia 14.04.1958
4. Pastori Stefano Milano 13.12.1966
5. Servidio Giuseppe Padova 09.03.1962

¢) sulla scorta dei lavori effettuati, la terna di idonei formata sulla base dei migliori
punteggi attribuiti ¢ la seguente:

1° nominativo Servidio Giuseppe punti 78,166
2° nominativo Pastori Stefano punti 74,839
3° nominativo Gioia Francesco punti 74,610

2. di affidare, nell’ambito dei candidati idonei, I’incarico quinquennale di Direttore
dell’U.O.C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina di Patologia Clinica, al dr. Giuseppe
Servidio;

3. di collocare il suddetto sanitario, gia dipendente di questa Azienda a tempo indeterminato
nella qualifica di Dirigente Medico nella disciplina di Patologia Clinica, in aspettativa
con diritto alla conservazione del posto per tutta la durata del periodo di prova ai sensi
dell’art. 15 —c. 7 ter —del D. Lgs. n. 502/1992;

4. di formalizzare il predetto incarico mediante stipula di contratto individuale di lavoro,
con decorrenza che sara indicata nel contratto medesimo;

Pagina 3 di 5

Esito dell’awviso pubblico per il conferimento dell incarico quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina
di Patologia Clinica.



5. di dare atto che gli oneri derivanti dal presente provvedimento sono gia stati iscritti a
bilancio con deliberazione n. 798 del 24.07.2019;

6. di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, ¢ immediatamente
esecutiva ai sensi dell’art. 17 — comma 6 — della Legge Regionale 30 dicembre 2009,
n. 33, come modificato dall’art. 1 — comma 1 — lettera w) della Legge Regionale
11 agosto 2015, n. 23, e verra pubblicata mediante affissione all’Albo dell’Azienda nei
modi di legge;

7. di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, Responsabile del procedimento
¢ il Direttore ad interim della U.O.C. Risorse Umane Chiara Milliaccio, e che il
responsabile dell’istruttoria e dell’esecuzione contestuale del presente provvedimento €
il Collaboratore Amm.vo Profess. Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima
Struttura.

DIRETTORE GENERALE

-l
_J

[
(Dr. Nunzio Del/S

f

DIRETTORE AMM.VO DIRETT RE SANITARMO DIREATORE SOCIO SANITARIO

(Dr.s e ab /\]rll(n/l{ nza) j%b(j o Gejghaf éb

Pagina 4 di 5

Esito dell’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore del!’U.0).C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina
di Patologia Clinica.



DELIBERAZIONEN. - 517 DEL 2 4 LUG 2020

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
Si certifica che la presente deliberazione ¢ pubblicata sul sito web — albo pretorio di questa
Azienda cosi come previsto dall’art. 32, comma 1, della Legge 69/2009,

dal..... 3 ; 1 ; LUG'ZOZD ............ e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Tale pubblicazione ha effetto di pubblicita legale.

Vimercate, .. 3 7 1 ; LUGI 2020 =

gni

Pagina 5 di 5

Esito dell’avviso pubblico per il conferimento dell’incarico quinquennale di Direttore dell’U.O.C. Analisi Chimico-Cliniche — disciplina
di Patologia Clinica.



ey

‘ ﬁt?am«’h— .,.\. . iz B frufl J_.\.r , 4‘. 2

e oy sgf.t.af.__}_. - r.ﬁ.ﬁ«pi-....ﬁf._,_na_.... e Lo T S B o e o S T P 0 R i ot i o e it Rt Tl A R ) L vl R TR il a..yr._..:....cl_u P A _}_g. S e

4 _ .
" t 2

h.n.b,ml.-‘uw.

_._
T, :1 r..__!_: bt ) : .<._§!..t ....iL.vn_f.,.,_r..;_;ﬂrﬁﬁﬁnﬁgfnﬁFﬁ?ﬂ IR AR e o gl A R e hﬁi:i!thg.ki o _:ﬁ. il in By,

o he ) ,
o et r.JAu el STt ot i.m o B R, R i [0 Y SRR 1 L3ar o ing TI._LI,_ ey g ,n.Wu_. ,” i , or e ,1..:13. S o:.,..q;.l» e _..,m.. e e b Jm&rﬂn_,_,u»,ﬂ.




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006

